
Летен испитен рок (предмети од зимски и од летен семестар) 

Пон. 

1.6 

Втор. 

2.6 

Сред. 

3.6 

Чет. 

4.6 

Пет. 

5.6 

Пон 

8.6 

Втор. 

9.6 

Сред. 

10.6 

Чет. 

11.6 

Технологија на 

фиксни 

протези 

(мостови) 

8-10h  

(K) 

Реконстру-ктивни 

ден.процедури 

8-10h 

У2 

 

Тех. на 

заботехнички 

материјали II 

8-10h 

У2 

  

Технологија на 

мобилни 

протези (ПП) 

12-13h 

(K) 

Стом. 

Ренгенологија 

8-9 h 

У2 

 

О.хигиена 

9-10 h 

У2 

 

Превентива на 

орални 

заболувања 

10-11 h 

У2 

Менаџмент 

8-9h 

У2 

 

Геронтостомато-

логија 

9-10h 

У2 

 

Оклузија 

10-11h 

У2 

Пет. 

12.6 

Пон. 

15.6 

Втор. 

16.6 

Сред. 

17.6 

Чет. 

18.6 

Пет. 

19.6 

Пон 

22..6 

Втор. 

23.6 

Сред. 

24.6 

     

Пародонтологија и 

орална медицина 

8-10 h 

У2 

Ортодонција1 

8-10 h 

У2 

  

 

Чет. 

25.6 

Пет. 

26.6 

Пон. 

29.6 

Втор 

30. 6 

 

Ортодонција 2 

9-10h 

У2 

  

 

 


